Batus esse quispiam debet suo p̄ec eptori et d̄ectori. cxxiiij. f  
Gregorius orandi modum in ecclesia compēdiori stilo et laminationi, tum in breviario, tū  
etiam in missali reformauit. xxvi. k  
Bule genus est ardenteri. q̄d decet, voluptate cibum sumere. xxi. b  
Bule voluptas imoderatos p̄t corporis mores. xxix. c  
Bulam timuit augustinus alii. q̄d perfecti. xxx. e  
Bule genus est absq; prelati licentia cōmedere. xxx. f  
Bule genus est absq; benedictione p̄ua et gratiarū actione sequēti cibū sumere. xxx. g  
Bula non solum in esculentis sed etiam in potionibus consiluit. xxvi. k  
Bule genus est ante horam prandī cibum sumere. xxviii. x  
Bule genus est nō ad necessitatem sed pro sensualitatis desiderio cibū sumere. xxix. z  
Bulosus bestiis compatur multa ibi habent de hui⁹ vīt̄ incōtinētia. xxix. z. et. lxxvii. x  
Bule virtutē est lauitores exquirere cibos. xvii. y  
Bustus imoderatus continentie et pudicitie acerrim⁹ hostis est. lxiiij. t

**H**abitamus ideo in vnū iuxta regulam sancti augustini. xl. d  
Hereses tot dānauit aug⁹. lxix. k. et. cx. c.  
Horarū canonicaꝝ septenari⁹ numer⁹ nūq; in ecclesia fuit alteratus tripli p̄/  
tusq; alijs applicantur. ibidem vbi supra īmediate  
Horarum lectiones orationes et psalmodias aug⁹. sic distingit. cxv. k.  
Hominis status in paradiſo describitur. lig. n. et. lx. o.  
Mortali⁹ subdit ad sufferendas libenti aio correctiones exēpla multa ibidē. lcvij. k  
Humane nature conditio ingenuitas vilitasq; ponit. lx. n. et. lx. o.  
Humilitatem generat, egestas. xli. z  
Humilitatis pulcherrimū exemplum. xxxij. f  
Humilitatis et supbie dyalog⁹ interlocutores sunt xp̄s et dyabolus. xx. f  
Humilitas est maximus contemplationis gradus. xxvii. m  
Humilis tanta remunerab̄ et exaltatione in gloria quanta depresso fuerat mens eius p  
humilitatem in hac vita. xxvij. e. in fine  
**I**eiunare debent religiosi propter seruare castitatem. xvi. m.  
Ieiunū hec bona facit vel inducit ut habetur. xxvij. o  
Ieiunavit christus ideo. xxvij. o  
Ieiunauerūt patres vtriusq; testamento et multa inde habuerunt. xxvij. p  
Ieiunū violatio apud patres veteris testamenti sanguinis effusione punita ē ibidem  
Ieiunare debemus cum discretione. xxvij. r  
Ieiunandum non est die dominico. ibidem. s  
Ieiunium sic bene fit ibidem. t  
Ieiunare debent fratres sancti Augi. extra horā prandī. xxvij. v. vide ibi moderationē  
Imago sumitur multipliciter. xxvij. n  
Imago dei sola rationabilis creatura est. xxvij. o  
Imago distinguunt ab imaginato. xxvij. p  
Imago dei in homine sunt tres potentie ipsius anime rationabilis ibidem  
Imaginis officium hoc est. xxix. p  
Imaginem nō esse in homine arguitur. cxxix. v  
Imago dei triplex est in homine. xxij. z  
Indigeo et careo differūt. xli. z  
Indigentib⁹ fr̄ib⁹ in monasterio mox nc̄ia misstranda sunt et hoc rōe q̄druplici. lxvi. o.  
Infirmis non est lex posita. xxvij. v  
Infirmitates corporales se numero inde proueniunt. ibidem. y  
Infirmitates mentis diuise et gula proueniunt. xli. z  
Infirmis compati debemus. lxx. f